
Diário Oficial 
       

     Prefeitura Municipal de Santaluz Ba 
Ano VII  -  Edição Ordinária  nº  951   12 de junho  de 2017  -  Pg. 2 

 

 
   

 

A versão eletrônica é publicada no endereço eletrônico www.diariooficialdomunicipio.com.br 
Edições assinadas com Certificação Digital ICP-Brasil A3 

 

 
EDITAL Nº 012/2017 

12 DE JUNHO DE 2017 
 
 

Divulga resultado parcial do Processo Seletivo Simplificado 

aberto pelo Edital nº 005/2017 e dá outras providências. 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTALUZ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e 
considerando o que estabelece o Edital nº 005/2017, em seu artigo 19 e respectivos parágrafos, 

RESOLVE: 
 
Artigo 1º - Divulgar o RESULTADO PARCIAL do Processo Seletivo Simplificado, constituído pelas 
etapas de análise da experiência profissional (currículo) e de entrevista, por área e programa correspondente, 
conforme constante nas tabelas a seguir: 
 

1. Resultados parciais da Área de Assistência Social 
1.1 Programa: Bolsa Família 

1.1.1 Emprego Público: Entrevistador CADÚNICO 
 
 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

08635025-04 Adriana da Silva Santos Lima 7,6 10,0 8,8 
5279824-04 Antoniela Oliveira da Silva 7,6 10,0 8,8 
08142966-53 Daniela de Lima Lopes do Carmo 7,6 10,0 8,8 
13140901-86 Joel Silva Santos 7,6 10,0 8,8 
15604125-18 Carlos Junior Silva Reis 7,5 10,0 8,75 
12826189-70 Letícia Nunes Marcolino 7,5 10,0 8,75 
03397494-23 Maria das Neves Oliveira da Silva 7,5 10,0 8,75 
14754013-53 Janete de Jesus Ribeiro 6,0 10,0 8,0 
11346899-77 Bruna Bezerra de Jesus 0 10,0 5,0 
11716699-50 Diego dos Santos Nunes 0 10,0 5,0 
08601772-11 Gilia Gerling Almeida Ferreira Aguiar 0 10,0 5,0 
16607642-20 Jaíne Renata Monteiro Oliveira 0 10,0 5,0 
20241100-10 Lourielson Jesus de Lima 0 10,0 5,0 
10156864-94 Antonio Jorge Pereira dos Reis   ELIMINADO 
20513620-68 Arlete de Jesus Cezar   ELIMINADA 
13769732-51 Maria Daiane dos Santos Lima   ELIMINADA 
01663569-80 Sonia Evangelista dos Santos   ELIMINADA 

 
 
 



Diário Oficial 
       

     Prefeitura Municipal de Santaluz Ba 
Ano VII  -  Edição Ordinária  nº  951   12 de junho  de 2017  -  Pg. 3 

 

 
   

 

A versão eletrônica é publicada no endereço eletrônico www.diariooficialdomunicipio.com.br 
Edições assinadas com Certificação Digital ICP-Brasil A3 

 

1.2 Programa: CRAS (Zona Urbana) 
1.2.1 Emprego Público: Assistente Social I (Cadastro de reserva) 
 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

07089312-86 Gislene Neris dos Santos 10,0 10,0 10,0 
11406958-19 Cristina Souza dos Santos 7,6 9,0 8,3 
3871777-35 Camila Jesus de Moura 7,6 7,0 7,3 
16357958-00 Camila Fernanda de Souza Silva   ELIMINADA 
13656441-03 Maria Aparecida da Silva   ELIMINADA 
01499041-50 Renivalda de Jesus Ferreira Rodrigues   ELIMINADA 
 

1.2.2 Emprego Público: Assistente Social II 
 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

06797352-32 Israela Carneiro dos Santos Linhares 10,0 10,0 10,0 
05975719-10 Joana Paula Rios Carneiro 8,0 10,0 9,0 
07009293-12 Edineuza de Santana Rocha 7,5 9,0 8,25 
11228751-42 Janielly da Silva Oliveira 7,0 9,5 8,25 
09900359-72 Jamile de Queiroz Oliveira 8,0 8,0 8,0 
11194941-68 Camila Evangelista de Freitas Araújo 6,5 8,8 7,65 
11651659-37 Soany Andrade Moura 7,5 7,5 7,5 
08651579-95 Vanusa Silva de Oliveira 7,0 7,9 7,45 
4317622-44 Maria Andrea Ferreira da Silva 5,1 9,3 7,2 
08534219-00 Maria do Socorro Reis Silva 6,1 7,0 6,55 
09515780-81 Maria Iraildes Cordeiro Araújo 6,1 7,0 6,55 
13418367-38 Ubiratan Santos de Miranda 5,1 7,9 6,5 
08885501-54 Hidelbergue Machado Santos 0 10,0 5,0 
08955025-00 Adiran de Jesus Reis   ELIMINADA 
09900285-00 Débora Santos Silva   ELIMINADA 
13649754-32    ELIMINADA 
 

1.2.3 Emprego Público: Psicólogo 
 
Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 

CURRÍCULO 
NOTA DA 

ENTREVISTA 
MÉDIA 

PARCIAL 
14897180-60 Josélia Silva Carneiro 4,6 10,0 7,3 
15670632-68 Ingridy Nascimento de Oliveira 6,1 8,0 7,05 
09663798-61 Daila Milena Costa Carneiro 5,1 8,5 6,8 
15346052-97 Antônio Felipe Henrique da Gama 4,8 7,0 5,9 
11705514-08 Naiara Oliveira Firmo 2,6 9,0 5,8 
09622192-58 Lívia Almeida Mota   ELIMINADA 
9885407-03 Marcia Daiane Silva dos Santos   ELIMINADA 
11254949-72 Renilma de Oliveira Santos Rios   ELIMINADA 
 



Diário Oficial 
       

     Prefeitura Municipal de Santaluz Ba 
Ano VII  -  Edição Ordinária  nº  951   12 de junho  de 2017  -  Pg. 4 

 

 
   

 

A versão eletrônica é publicada no endereço eletrônico www.diariooficialdomunicipio.com.br 
Edições assinadas com Certificação Digital ICP-Brasil A3 

 

1.2.4 Emprego Público: Técnico de Nível Médio 
 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

45931452 Gleizer de Andrade Melo 7,6 10,0 8,8 
09171391-94 Sandra Regina dos Reis Cruz da 

Costa 
6,1 10,0 8,05 

06540967-16 Georgeta Santana de Goes 5,1 10,0 7,55 
08578502-45 Olga Nascimento dos Reis 5,1 10,0 7,55 
20545430-55 Maíra Tâmara dos Reis Santos 5,0 7,5 6,25 
07018105-56 Marcelle do Nascimento Oliveira 2,5 10,0 6,25 
08779003-37 Bruna Silva Santos 1,0 10,0 5,5 
07019253-16 Ivaneide Oliveira Lima 0 10,0 5,0 
12956632-28 Alexandre Alison Santos Oliveira 

Rego 
  ELIMINADO 

22260297-02 Allan Santos Goes   ELIMINADO 
11194930-05 Ana Cláudia de Jesus Silva   ELIMINADA 
15756820-28 Ana Paula Leite dos Reis   ELIMINADA 
08719613-18 Arusca Mota Rocha Nascimento   ELIMINADA 
16343750 Beatriz Lopes da Silva Pedreira   ELIMINADA 
11630650-56 Isaura Pereira de Freitas   ELIMINADA 
5673864-42 Itania Matos de Souza   ELIMINADA 
13768610-20 Joice Pereira dos Santos Sena   ELIMINADA 
2157290200-20 Larissa Garcez de Oliveira   ELIMINADA 
05766307-11 Maria José Evangelista Miranda   ELIMINADA 
14545399-50 Renilda Machado do Nascimento   ELIMINADA 
07697567-35 Sirleide Pinho da Silva   ELIMINADA 
11196227-78 Tayane Murta Evangelista   ELIMINADA 
 
 
 

1.3 Programa: CRAS (Pereira) 
1.3.1 Emprego Público: Assistente Social II 

 
 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

08534219-00 Maria do Socorro Reis Silva 8,0 8,5 8,25 
11151084-84 Diógenes Xavier Cupertino 7,5 9,0 8,25 
12151107-31 Quitéria Nunes Oliveira 5,8 7,5 6,65 
13446528-83 Jocicleide de Oliveira Santos 5,1 8,0 6,55 
07151946-74 Ana Gorete Cunha do Nascimento 7,6 5,0 6,3 
15984088-01 Brenda Ingrid Anunciação Mota da 

Silva 
2,6 10,0 6,3 

14947688-44 Glêika Rodrigues da Silva Araújo   ELIMINADA 
 



Diário Oficial 
       

     Prefeitura Municipal de Santaluz Ba 
Ano VII  -  Edição Ordinária  nº  951   12 de junho  de 2017  -  Pg. 5 

 

 
   

 

A versão eletrônica é publicada no endereço eletrônico www.diariooficialdomunicipio.com.br 
Edições assinadas com Certificação Digital ICP-Brasil A3 

 

1.3.2 Emprego Público: Psicólogo 
 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

08940217-02 Rafael Prado Gonçalves 6,1 9,0 7,55 
133528l5-41 Giselle Carneiro Oliveira Lima 5,1 10,0 7,55 
07701873-74 Daisy Oliveira Silva 7,6 7,0 7,3 
13518449-54 José Mendes de Queiroz Neto   ELIMINADO 
11229426-05 Tiago da Conceição Sousa   ELIMINADO 
13678689-80 Wesley dos Santos Lima   ELIMINADO 
 

1.3.3 Emprego Público: Técnico de Nível Médio 
 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

661052508 Eurico Antonio Gavazza da Mata 9,0 10,0 9,5 
11716957-99 Graciele Lima de Souza Silva 7,6 10,0 8,8 
09064610-06 Fernanda da Cruz Silva 7,1 10,0 8,55 
13276164-59 Valdiziane Matos dos Santos 6,1 10,0 8,05 
11396086-73  2,6 10,0 6,3 
156154048-0 Adriana Nascimento de Jesus 0 10,0 5,0 
20843492-57 Jéssica de Almeida Reis 0 10,0 5,0 
08199367-66 Belanizia Moreira de Matos   ELIMINADA 
5547037-74 Fabrizia Santos de Souza   ELIMINADA 
08271887-30 Fidelice de Lima Marques   ELIMINADA 
21430201-63 Joice Almeida Reis   ELIMINADA 
16091577-53 Lays Santos de Almeida   ELIMINADA 
15616700-06 Maria Oliveira Reis Neta   ELIMINADA 
16020417-84 Nivia Gonçalves Mendes   ELIMINADA 
09064668-14 Sueli Carneiro de Oliveira   ELIMINADA 
 
 
 

1.4 Programa: CREAS 
1.4.1 Emprego Público: Assistente Social II 
1.4.2  

 
Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 

CURRÍCULO 
NOTA DA 

ENTREVISTA 
MÉDIA 

PARCIAL 
06508182-02 Tatiana de Oliveira Araújo 10,0 8,0 9,0 
11548827-80 Ana Carolina de Carvalho Melo Pita 8,6 9,0 8,8 
07815151-14 Leonete de Miranda Carneiro 7,5 10,0 8,75 
05139665-36 Paula Avelino Araújo 7,6 9,0 8,3 
09272883-97 Roseni Santos de Oliveira 6,1 10,0 8,05 
04399173-44 Joabe Pinto Porto   ELIMINADO 
 
 



Diário Oficial 
       

     Prefeitura Municipal de Santaluz Ba 
Ano VII  -  Edição Ordinária  nº  951   12 de junho  de 2017  -  Pg. 6 

 

 
   

 

A versão eletrônica é publicada no endereço eletrônico www.diariooficialdomunicipio.com.br 
Edições assinadas com Certificação Digital ICP-Brasil A3 

 

1.4.3 Emprego Público: Educador Social 
 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

09340748-36 Fernanda Oliveira Laureano dos 
Santos 

7,5 10,0 8,75 

02934898-66 Maria Conceição da Silva Santos 7,5 10,0 8,75 
08060322-00 José Ivis Ferreira de Souza Júnior 5,1 10,0 7,55 
13391944-73 Albanir Maques de Lima Junior 4,6 10,0 7,3 
0775699 Leocione Aquino Santos 9,2 5,0 7,1 
05223232-86 Bárbara Dias Ramos Santos 2,6 10,0 6,3 
14480863-37 Adenilza Lopes da Silva 0 10,0 5,0 
15221734-71 Luzimara Cunha dos Santos 0 10,0 5,0 
06897414-05 Renivalda da Silva Mota 0 10,0 5,0 
12581066-04 Almira de Jesus Cunha Ferreira   ELIMINADA 
05735660-20 Cleide Carneiro de Oliveira Santos   ELIMINADA 
06685722-80 Dulcicleide Reis de Almeida   ELIMINADA 
09499982-14 Elediane Vieira Alves   ELIMINADA 
20271970-79 Fabiana dos Santos Goes   ELIMINADA 
09867543-58 Fiama Stefane Santos de Oliveira   ELIMINADA 
15469519-03 Luziana Pereira dos Santos   ELIMINADA 
 

1.4.4 Emprego Público: Psicólogo 
 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

11205783-70 Amanda Boaventura Lima 9,0 10,0 9,5 
09666079-10 Itana Amâncio Carneiro 8,0 9,5 8,75 
09670740-29 Luciane Conceição Jesus de Oliveira 8,0 7,8 7,9 
15946610-57 Marcela Ferreira Brandão 0 10,0 5,0 
12070449-89 Eglê Cristine de Oliveira Souza   ELIMINADA 
 

1.5 Programa: SCFV 
1.5.1 Emprego Público: Facilitador de Oficinas 

1.5.1.1 Modalidade: Artesanato 
 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

12750398-63 Lucimare Lima Lopes dos Santos 7,6 10,0 8,8 
01460254-74 Rosalia Oliveira 7,5 10,0 8,75 
06422495-39 Rosevânia Pinto da Silva 7,6 9,5 8,55 
3601768 Jair Dalva Santana da Silva 6,1 10,0 8,05 
04860379-16 Tatiana Peixinho Goes Nunes 1,0 9,0 5,0 
05548684-31 Joana de Jesus Sena 0 10,0 5,0 
13855483-80 Maíres Santana dos Santos 0 10,0 5,0 
03758153-84 Rosimeire Pires dos Santos 0 10,0 5,0 
15469530-00 Valdete Nascimento Souza Reis Brito 0 10,0 5,0 



Diário Oficial 
       

     Prefeitura Municipal de Santaluz Ba 
Ano VII  -  Edição Ordinária  nº  951   12 de junho  de 2017  -  Pg. 7 

 

 
   

 

A versão eletrônica é publicada no endereço eletrônico www.diariooficialdomunicipio.com.br 
Edições assinadas com Certificação Digital ICP-Brasil A3 

 

 
1.5.1.2 Modalidade: Capoeira 

 
Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 

CURRÍCULO 
NOTA DA 

ENTREVISTA 
MÉDIA 

PARCIAL 
13519243-97 José Carlos Borges dos Santos 5,1 10,0 7,55 
 

1.5.1.3 Modalidade: Dança 
 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

08860472-18 Neiva Raimides Evangelista dos 
Santos 

5,0 10,0 7,5 

20323714-56 Delza Barreto Ferreira 0 10,0 5,0 
16608015-24 José da Silva Conceição   ELIMINADO 
14437150-26 Natalie dos Santos Silva   ELIMINADA 
 

1.5.1.4 Modalidade: Música 
 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

09867143-05 Diego Matos de Oliveira 2,6 10,0 6,3 
7038348 Carla Karoline Silva Santos 1,0 10,0 5,5 
16358888-08 Lázaro Matilde Lima 0 10,0 5,0 
 

1.5.1.5 Modalidade: Teatro 
 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

1454999365 Joana Souza dos Santos 0 10,0 5,0 
 
 

1.6 Programa: SCFV 
1.6.1 Emprego Público: Orientador Social 

 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

05858979-13 Gidalva Dantas Souto Silva 10,0 10,0 10,0 
03874643-36 Reijane Andréa Santos do Vale 10,0 10,0 10,0 
05735618-18 Marinês Pereira de Araújo Santos 10,0 9,0 9,5 
06657493-50 Marla Mirela Silva Santos 8,6 10,0 9,3 
14212126-68 Verônica do Carmo Sobrinho 8,6 10,0 9,3 
11763523-50 Andrecya Andrade de Freitas Silva 7,6 10,0 8,8 
11192591-69 Maria Jorgilene Ferreira dos Santos 7,6 10,0 8,8 
08578464-85 Maria Aparecida dos Reis Silva Souza 7,5 10,0 8,75 
09176831-45 Edinalva da Silva 6,7 10,0 8,35 



Diário Oficial 
       

     Prefeitura Municipal de Santaluz Ba 
Ano VII  -  Edição Ordinária  nº  951   12 de junho  de 2017  -  Pg. 8 

 

 
   

 

A versão eletrônica é publicada no endereço eletrônico www.diariooficialdomunicipio.com.br 
Edições assinadas com Certificação Digital ICP-Brasil A3 

 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

13471805-40 Jacson dos Santos Teixeira 7,6 9,0 8,3 
05020508-02 Maria Salete Lima Abreu 7,6 9,0 8,3 
12620606-64 Roseli Xavier da Silva 6,1 10,0 8,05 
08634838-87 Ariane Santos de Oliveira Melo 7,6 8,0 7,8 
11704151-30 Emille Jordana Santos da Cunha 6,1 9,5 7,8 
05416478-81 Luciene Rodrigues da Silva Sena 6,1 9,5 7,8 
11657345-75 Viviane Alves Pereira 6,1 9,0 7,55 
09115193-78 Rafaela Oliveira de Souza Garcia da 

Mota 
5,1 10,0 7,55 

13824910-50 Vanuza Santos Silva 5,1 10,0 7,55 
16428584-98 Michele Dias Barbosa 5,0 10,0 7,5 
11121453-03 José Raimundo Evangelista da Silva 5,0 9,5 7,25 
09591553-25 Arlete Barreto da Conceição 5,0 8,0 6,5 
11196643-34  3,6 8,0 5,8 
13769709-02 Sandra Moreira de Matos 1,5 10,0 5,75 
3643287 Ana Lucia Nunes de Paixão 0 10,0 5,0 
21864308-00 Bibiana dos Santos Reis 0 10,0 5,0 
16451709-00 Daiane Santos de Jesus 0 10,0 5,0 
03874545-35 Etiene Rodrigues da Silva 0 10,0 5,0 
13769315-08 Francisca Meire Machado dos Santos 0 10,0 5,0 
094424445-48 Geciane Rodrigues da Silva Sena 0 10,0 5,0 
08634884-12 Gemima Trabuco Gomes 0 10,0 5,0 
14265345-40 Graciele do Vale Santos 0 10,0 5,0 
09629370-53 Helena Gonçalves dos Santos Conceição 0 10,0 5,0 
16323568-64 Ingrid Carneiro Damasceno 0 10,0 5,0 
04548909-23 Katiucia Andrade de Jesus 0 10,0 5,0 
13523536-79 Laize Lima Santos de Freitas 0 10,0 5,0 
15152615-06 Lindaura Santos Monteiro 0 10,0 5,0 
13418156 Maria Aparecida Borges dos Santos 0 10,0 5,0 
16608453-00 Raissa Lopes de Araújo Monteiro 0 10,0 5,0 
07018232-91 Roberta Ferreira Braz Carneiro 

Gonsalves 
0 10,0 5,0 

05134462-90 Tania Oliveira Souza 0 10,0 5,0 
05548730-01 Ana Lúcia Batista Evangelista   ELIMINADA 
10156896-71 Ana Paula Matos Barreto   ELIMINADA 
13768795-81 Ana Rayele Pereira dos Santos   ELIMINADA 
04430358-06 Claudilene Alves do Nascimento Pereira   ELIMINADA 
011704860-70 Cristiana Santos de Brito Silva   ELIMINADA 
11194594-19 Cristina de Jesus Santos   ELIMINADA 
01488034-23 Edizio dos Santos   ELIMINADO 
12952956-79 Eduardo César Ferreira da Silva   ELIMINADO 
21758707-07 Fernanda Sampaio dos Santos   ELIMINADA 
08534547-44 Gilmara Reis Couto   ELIMINADA 
11198397-50 Hérica Alves Araújo Santos   ELIMINADA 
12826176-56 Jailda Alves de Oliveira   ELIMINADA 



Diário Oficial 
       

     Prefeitura Municipal de Santaluz Ba 
Ano VII  -  Edição Ordinária  nº  951   12 de junho  de 2017  -  Pg. 9 

 

 
   

 

A versão eletrônica é publicada no endereço eletrônico www.diariooficialdomunicipio.com.br 
Edições assinadas com Certificação Digital ICP-Brasil A3 

 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

22149401-46 Jeane Souza Santos   ELIMINADA 
09808836-01 Joana Angélica Conceição dos Santos   ELIMINADA 
12075343-07 João Edes Lima   ELIMINADO 
14972355-53 Jocemir Ferreira Costa   ELIMINADO 
10088956-52 Joseane Marciana de Jesus   ELIMINADA 
13769735-02 Juliana Carvalho de Jesus   ELIMINADA 
02329690-94 Maria José de Jesus Santos   ELIMINADA 
06883734-88 Marileide Evangelista dos Reis   ELIMINADA 
5305629 Marli Rodrigues da Silva Sena   ELIMINADA 
15756763-03 Raimunda de Brito Dias   ELIMINADA 
15134193-15 Raissa Araújo Ferreira Lima   ELIMINADA 
20707383-02 Rosimeire de Jesus Santos   ELIMINADA 
13824916 Simone Oliveira Santos   ELIMINADA 
11707429-20 Valclecia dos Santos Silva   ELIMINADA 
21767701-02 Valdinei de Jesus Santos   ELIMINADA 
14550666-56 Vanessa de Oliveira Santos    ELIMINADA 
16159506-56 Vitoriano Santana dos Santos   ELIMINADO 
15883995-16 Zenaide Brito de Abreu   ELIMINADA 
 
  

2. Resultados parciais da Área de Saúde 
2.1 Programa: CAPS AD III 

2.1.1 Emprego Público: Assistente Social II 

 
Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 

CURRÍCULO 
NOTA DA 

ENTREVISTA 
MÉDIA 

PARCIAL 
11716499-24 Maria Cleuma Rodrigues da Silva Sena 4,5 7,5 6,0 
11193415-07 Rute da Sila Santos Lopes 2,5 8,0 5,25 
11994912-17 Lueide Carneiro de Oliveira Macedo   ELIMINADA 
 

2.1.2 Emprego Público: Educador Físico 
 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

08832743-45 Ana Carolina do Nascimento Alves 5,1 8,0 6,55 
04090604-37 Hernesto Fragoso de Oliveira 4,6 8,0 6,3 
9591579-64 Denis Gonçalves de Araújo Lima 2,5 10,0 6,25 
13432804-35 Jaiane Santos Silva 2,0 8,0 5,0 
07995911-30 Beatriz Nunes Lima   ELIMINADA 
12909349-16 Hellen Karoline Nunes Amador   ELIMINADA 
08830964-98 Luclecia Macedo dos Santos Lima   ELIMINADA 
 
 
 



Diário Oficial 
       

     Prefeitura Municipal de Santaluz Ba 
Ano VII  -  Edição Ordinária  nº  951   12 de junho  de 2017  -  Pg. 10 

 

 
   

 

A versão eletrônica é publicada no endereço eletrônico www.diariooficialdomunicipio.com.br 
Edições assinadas com Certificação Digital ICP-Brasil A3 

 

2.1.3 Emprego Público: Educador Social (Redutor de Danos) 
 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

03975695-56 Joseval Pereira dos Santos 5,1 10,0 7,55 
15252110-05 Alexsandro Silva dos Santos 4,6 9,0 6,8 
13769785-63 Evanuzia Silva de Araújo 2,5 10,0 6,25 
14551710-18 Adoniran Judson Palmeira da Silva 2,5 9,0 5,75 
14535207-24 Patrícia Santos Oliveira 2,5 9,0 5,75 
05370394-49 Edmilson dos Santos Ribeiro 2,5 8,0 5,25 
09867561-30 Amennemar Lopes   ELIMINADO 
11193488-54 Ana Paula dos Reis Almeida   ELIMINADA 
05131170-40 Antonio Pinto Vieira Filho   ELIMINADO 
13769727-94 Fabiana Santos Silva Miranda   ELIMINADA 
 

2.1.4 Emprego Público: Enfermeiro 
 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

09894050-36 Érica Cordeiro Lima 8,0 9,5 8,75 
14414839-00 Gislane Silva Pereira 7,6 9,0 8,3 
09715553-54 Paloma Carneiro de Souza 7,5 9,0 8,25 
09955633-22 Fátima Poliana Cirino Gomes 6,1 9,0 7,55 
09622323-51 Mitze Lopes Araújo 6,1 9,0 7,55 
11182912-16 Deise dos Santos Silva 5,1 10,0 7,55 
07673843-42 Felícia Maria Macedo Araújo 5,1 10,0 7,55 
09752416-64 Emília Rodrigues Monte Santo 5,3 9,5 7,4 
15874336-95 Maryelle Moreira Góes de Matos 4,6 10,0 7,3 
08834922-53 Ana Marta Lopes da Silva 6,1 8,0 7,05 
1523849-27 Edicleia Silva Pereira 5,1 9,0 7,05 
08885296-27 Danuza de Oliveira Cunha Nunes Lopes 5,0 9,0 7,0 
09189092-60 Fabiane do Rosario Ferreira 4,6 9,0 6,8 
11713930-08 Fraciele Goes do Nascimento 6,0 7,5 6,75 
13033159-71 Larissa Oliveira Nascimento 2,6 10,0 6,3 
09098921-05 Angela Cristina de Oliveira 6,1 6,0 6,05 
5897102-57 Daniel da Silva Gomes 1,5 10,0 5,75 
05979382-10 Roberta Kely Sena Silva 2,6 8,0 5,3 
05735676-97 Ana Lúcia Lima Santiago 0 10,0 5,0 
13355671-94 Gabriele Marques da Lima Silva   ELIMINADA 
09949975-40 Gerbson Erico Ferreira Mota   ELIMINADO 
07124118-36 Jociene de Oliveira Lima   ELIMINADA 
5655132-06 Josué Barreto de Almeida Junior   ELIMINADO 
14695931-06 Larissa de Andrade Lima   ELIMINADA 
04745402-18 Maria das Graças de Lima Oliveira   ELIMINADA 
11559351-95 Raquel dos Santos   ELIMINADA 
 
 



Diário Oficial 
       

     Prefeitura Municipal de Santaluz Ba 
Ano VII  -  Edição Ordinária  nº  951   12 de junho  de 2017  -  Pg. 11 

 

 
   

 

A versão eletrônica é publicada no endereço eletrônico www.diariooficialdomunicipio.com.br 
Edições assinadas com Certificação Digital ICP-Brasil A3 

 

2.1.5 Emprego Público: Facilitador de Oficinas 
 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

08143908-38 Simone dos Santos Teixeira 5,0 9,0 7,0 
11714682-02 Beatriz Silva Souza 2,5 9,5 6,0 
08199425-70 Lucineide Pereira dos Santos Lima 2,5 8,5 5,5 
15469880-68 Cleidione Silva dos Santos   ELIMINADO 
08601625-32 Sheila Ribeiro Leal   ELIMINADA 
 

2.1.6 Emprego Público: Farmacêutico 
 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

08947265-95 Mildred dos Reis Negreiros Falcão 7,5 9,0 8,25 
008831862-17 Antônio Ermírio Soares da Silva 5,1 10,0 7,55 
08249703-65 João Fernandes Santos França 2,6 8,5 5,55 
3395036 Kleyson Ricardo Castro de Sousa   ELIMINADO 
14794907 Larissa Dias Cardoso   ELIMINADA 
5583014-52 Marconi Lopes Rios   ELIMINADO 
 

2.1.7 Emprego Público: Médico Clínico Geral 
 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

 NÃO HOUVE CANDIDATO 
INSCRITO 

   

 
 
2.1.8 Emprego Público: Médico Psiquiatra 

 
Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 

CURRÍCULO 
NOTA DA 

ENTREVISTA 
MÉDIA 

PARCIAL 
 NÃO HOUVE CANDIDATO 

INSCRITO 
   

 
2.1.9 Emprego Público: Psicólogo 

 
Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 

CURRÍCULO 
NOTA DA 

ENTREVISTA 
MÉDIA 

PARCIAL 
08013664-88 Soraia Oliveira Mota Barreto 8,5 10,0 9,25 
1230824-81 Wilson Roberto Lara Reis 7,6 8,0 7,8 
09474971-02 Dialla Araújo Barreto 5,0 7,0 6,0 
13585508-08 Robéria C. da Silva Abreu 0 10,0 5,0 
11716596-44 Bruna Janaína Lopes da Silva   ELIMINADA 
11951329-30 Iago Lobo Siqueira Rodrigues   ELIMINADO 
 
 



Diário Oficial 
       

     Prefeitura Municipal de Santaluz Ba 
Ano VII  -  Edição Ordinária  nº  951   12 de junho  de 2017  -  Pg. 12 

 

 
   

 

A versão eletrônica é publicada no endereço eletrônico www.diariooficialdomunicipio.com.br 
Edições assinadas com Certificação Digital ICP-Brasil A3 

 

2.1.10 Emprego Público: Técnico em Enfermagem 
 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

05305636-14 Bernadete da Silva Sena 10,0 10,0 10,0 
1691568 Sara dos Santos Brunet 8,6 10,0 9,3 
11219204-11 Windson Mascarenhas dos Santos 7,5 9,5 8,5 
09272772-71 Cíntia dos Santos Mota Lima 7,5 8,5 8,0 
04096882-07 Alice Gesteira de Matos 6,1 9,0 7,55 
08476335-35 Ana Paula da Silva Evangelista Bacelar 7,6 7,0 7,3 
02232966-86 Elisia Gonsalves de Azevedo 2,5 9,0 5,75 
03974539-97 Maria Elenice Oliveira Silva 2,5 8,5 5,5 
07850713-85 Ivone Cerqueira da Silva Santos 1,5 8,5 5,0 
05853065-75 Maria Betânia Marques de Lima Souza   ELIMINADA 
05139908-36 Riselia Lima Santos Homem   ELIMINADA 
 

2.1.11 Emprego Público: Terapeuta Ocupacional 
 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

 NÃO HOUVE CANDIDATO 
INSCRITO 

   

 
 

2.2 Programa: CAPS I 
2.2.1 Emprego Público: Assistente Social II 

 
Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 

CURRÍCULO 
NOTA DA 

ENTREVISTA 
MÉDIA 

PARCIAL 
13848036-29 Patricia do Nascimento Carvalho 6,1 9,0 7,55 
11194739-18 Emilli Antonia de Araújo Reis 3,5 9,5 6,5 
13585616-72 Dalila Gonçalves dos Santos 2,5 10,0 6,25 
11297863-07 Maria Ivania Silva Carneiro 6,1 6,0 6,05 
08580130-53 Marla Mirela Pereira Oliveira 2,5 8,0 5,25 
05975758-27 Cleide Lopes de Lima 2,0 8,5 5,25 
09896858-02 Delvania Gabriel Ferreira   ELIMINADA 
03508471-50 Elenir Rodrigues da Silva Sena   ELIMINADA 
04240657-97 Ivanete Araújo de Matos Silva   ELIMINADA 
10028464-71 Karem Emannuelly de Oliveira Trabuco   ELIMINADA 
10013674-56 Tábata Gardênia Gonçalves Silva   ELIMINADA 
11734882-19 Tenilma Neves da Cunha   ELIMINADA 
 
 
 
 
 



Diário Oficial 
       

     Prefeitura Municipal de Santaluz Ba 
Ano VII  -  Edição Ordinária  nº  951   12 de junho  de 2017  -  Pg. 13 

 

 
   

 

A versão eletrônica é publicada no endereço eletrônico www.diariooficialdomunicipio.com.br 
Edições assinadas com Certificação Digital ICP-Brasil A3 

 

2.2.2 Emprego Público: Enfermeiro 
 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

11697124-01 Dayane Santos Mascarenhas 7,6 9,0 8,3 
 
 
2.2.3 Emprego Público: Médico Psiquiatra 

 
Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 

CURRÍCULO 
NOTA DA 

ENTREVISTA 
MÉDIA 

PARCIAL 
 NÃO HOUVE CANDIDATO 

INSCRITO 
   

 
 

2.2.4 Emprego Público: Psicólogo 
 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

07850695-69 Leane Cunha da Silva 7,6 10,0 8,8 
4490177-83 Aline Conceição dos Santos   ELIMINADA 
11713958-09 Ana Luiza Silva Almeida   ELIMINADA 
14423222-76 Bárbara Lilian Lima Cerqueira   ELIMINADA 
15453213-45 Carla Eli Santos Mascarenhas   ELIMINADA 
128262079-70 Deise Neves Machado   ELIMINADA 
13356877-69 Fabiana Pereira dos Santos   ELIMINADA 
12021042-82 Jusilane Alves da Silva   ELIMINADA 
20965295-06 Maiara Pereira dos Santos   ELIMINADA 
22425780-30 Maria de Fátima Rodrigues Mota   ELIMINADA 
12826274-57 Maria Gabriela de Souza Bacelar   ELIMINADA 
11694546-07 Samuel Mascarenhas Pinto Junior   ELIMINADO 
5373514-86 Thalline Pereira de Carvalho   ELIMINADA 
 
 
 

2.2.5 Emprego Público: Psicopedagogo 
 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

09248530-85 Antonio Carlos Borges Varjão Junior 5,0 7,0 6,0 
08771180-00 Clessi da Silva de Jesus 0 10,0 5,0 
08578595-44 Cléo José Lima Guimarães   ELIMINADO 
5747451-65 Ilda Lopes de Oliveira   ELIMINADA 
11194543-79 Mirele Avelino de Oliveira Silva   ELIMINADA 
01485908-45 Tanea Maria Mota Rios e Rios   ELIMINADA 
 
 
 



Diário Oficial 
       

     Prefeitura Municipal de Santaluz Ba 
Ano VII  -  Edição Ordinária  nº  951   12 de junho  de 2017  -  Pg. 14 

 

 
   

 

A versão eletrônica é publicada no endereço eletrônico www.diariooficialdomunicipio.com.br 
Edições assinadas com Certificação Digital ICP-Brasil A3 

 

 
2.2.6 Emprego Público: Técnico em Enfermagem 

 
Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 

CURRÍCULO 
NOTA DA 

ENTREVISTA 
MÉDIA 

PARCIAL 
5616840-05 Ana Maria Barreto dos Reis 2,5 9,0 5,75 
06741254-87 Maria Conceição Marques da Silva 

Oliveira 
  ELIMINADA 

 
 
2.2.7 Emprego Público: Técnico em Farmácia 

 
Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 

CURRÍCULO 
NOTA DA 

ENTREVISTA 
MÉDIA 

PARCIAL 
 NÃO HOUVE CANDIDATO 

INSCRITO 
   

 
2.2.8 Emprego Público: Terapeuta Ocupacional 

 
Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 

CURRÍCULO 
NOTA DA 

ENTREVISTA 
MÉDIA 

PARCIAL 
07849853-83 Thyena Oneida Carneiro Rios 7,9 10,0 8,95 
07029927-71 Vanessa Araújo Pires Mercês 5,1 7,0 6,05 
 
 

2.3 Programa: CEMES 
2.3.1 Emprego Público: Enfermeiro Obstetra 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

05100885-89 Arianne Marcley Nery dos Santos 
Araújo 

10,0 9,0 9,5 

08534480-00 Jislaine Mota Goes 8,0 9,5 8,75 
08403645-12 Maihane Guedes Mendes Machado 

Xavier 
7,6 8,0 7,8 

08835246-35 Poliana Anunciação da Silva Resedá 4,6 8,5 6,55 
13137653-50 Elziane Feitas dos Santos   ELIMINADA 
 

2.3.2 Emprego Público: Fisioterapeuta 
 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

06897872-35 Luziane Lima Simões 10,0 9,5 9,75 
10155875-93 Rizmara do Vale Araújo 5,1 10,0 7,55 
13769030-40 Robson Trabuco de Souza 5,0 9,0 7,0 
11717440-80 Samantha Rozielle Ferreira da Costa 

Matos 
6,1 6,0 6,05 

9968080-78 Thiago Gomes de Araújo 5,0 7,0 6,0 



Diário Oficial 
       

     Prefeitura Municipal de Santaluz Ba 
Ano VII  -  Edição Ordinária  nº  951   12 de junho  de 2017  -  Pg. 15 

 

 
   

 

A versão eletrônica é publicada no endereço eletrônico www.diariooficialdomunicipio.com.br 
Edições assinadas com Certificação Digital ICP-Brasil A3 

 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

11196552-77 Darlene Silva de Almeida   ELIMINADA 
07046423-52 Germano Simões Gonçalves   ELIMINADO 
12526878-50 Larissa Cardoso Feitosa   ELIMINADA 
 

2.3.3 Emprego Público: Médico Ginecologista e Obstetra 
 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

00483208-62 José Nilton Mota Simões 0 10,0 5,0 
 

2.3.4 Emprego Público: Médico Neurologista 
 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

 NÃO HOUVE CANDIDATO 
INSCRITO 

   

 
 

2.3.5 Emprego Público: Médico Oftalmologista 
 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

09772108-55 Marcone Novais da Silva 0 10,0 5,0 
 
 

2.3.6 Emprego Público: Médico Ortopedista 
 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

1162737 Flavio Pinto Izima Kudo 7,4 5,5 6,45 
 
 

2.3.7 Emprego Público: Médico Otorrinolaringologista 
 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

 NÃO HOUVE CANDIDATO 
INSCRITO 

   

 
 

2.3.8 Emprego Público: Médico Pediatra 
 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

07902990-62 Carina Santos Rios 0 10,0 5,0 
 



Diário Oficial 
       

     Prefeitura Municipal de Santaluz Ba 
Ano VII  -  Edição Ordinária  nº  951   12 de junho  de 2017  -  Pg. 16 

 

 
   

 

A versão eletrônica é publicada no endereço eletrônico www.diariooficialdomunicipio.com.br 
Edições assinadas com Certificação Digital ICP-Brasil A3 

 

2.3.9 Emprego Público: Médico Psiquiatra 
 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

 NÃO HOUVE CANDIDATO 
INSCRITO 

   

 
2.3.10 Emprego Público: Médico Ultrassonografista 

 
Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 

CURRÍCULO 
NOTA DA 

ENTREVISTA 
MÉDIA 

PARCIAL 
722931-36 Antonio Edil Mota Lopes 10,0 9,5 9,75 
09978467-04 José Raimundo Machado Maia Júnior   ELIMINADO 
 

2.3.11 Emprego Público: Nutricionista 
 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

 NÃO HOUVE CANDIDATO 
INSCRITO 

   

 
 

2.4 Programa: NASF 
2.4.1 Emprego Público: Assistente Social II 

 
Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 

CURRÍCULO 
NOTA DA 

ENTREVISTA 
MÉDIA 

PARCIAL 
09918820-16 Fabiane de Andrade Brito 9,5 9,0 9,25 
09896858-02 Delvania Gabriel Ferreira 7,6 7,0 7,3 
14550570-70 Maura Gabrielle Reis Silva   ELIMINADA 
 

 
2.4.2 Emprego Público: Educador Físico 

 
Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 

CURRÍCULO 
NOTA DA 

ENTREVISTA 
MÉDIA 

PARCIAL 
07628377-13 Romero Araújo Silva 6,1 7,0 6,55 
11206242-31 Izadora Goes Viana 1,5 10,0 5,75 
13773349-61 Luana das Mercês Oliveira   ELIMINADA 
 

2.4.3 Emprego Público: Fisioterapeuta 
 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

9157302-51 Carla Almeida de Oliveira 7,5 7,0 7,25 
13475180-96 Ludmilla Conceição de Cerqueira 

Mercês 
4,2 9,0 6,6 



Diário Oficial 
       

     Prefeitura Municipal de Santaluz Ba 
Ano VII  -  Edição Ordinária  nº  951   12 de junho  de 2017  -  Pg. 17 

 

 
   

 

A versão eletrônica é publicada no endereço eletrônico www.diariooficialdomunicipio.com.br 
Edições assinadas com Certificação Digital ICP-Brasil A3 

 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

13168621-60 Luana Lima Calhau 3,6 9,5 6,55 
07857120-03 Alline Costa Silva 2,5 10,0 6,25 
06508195-19 Jorge Lima Nunes 2,0 10,0 6,0 
13981642-91 Jovankleber Araújo de Almeida   ELIMINADO 
14197989-52 Lara Oliveira Araújo   ELIMINADA 
12073599-71 Maiana Souza de Oliveira   ELIMINADA 
 
 

2.4.4 Emprego Público: Fonoaudiólogo 
 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

07906166-45 Aura Kessia Araújo Rios 7,6 9,0 8,3 
13133797-19 Jackline Oliveira Ferreira Bernardes 7,5 8,0 7,75 
13415028-72 Laiana Silva Reis 5,0 8,5 6,75 
08972903-05 Esmeralda de Assis Santana 2,0 10,0 6,0 
11716944-74 Lízia Laiz Costa Dias Lopes 3,6 8,0 5,8 
11205652-00 Arthur Uranio Mota Coutinho   ELIMINADO 
 
 

2.4.5 Emprego Público: Nutricionista 
 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

08006598-80 Railson Batista Silva 7,5 10,0 8,75 
09973364-12 Layane Thais de Almeida Lopes 7,6 9,0 8,3 
09561045-68 Naiana Lopes Araújo Silva 6,1 6,0 6,05 
05726821-58 Vania Gabriel Ferreira 5,0 7,0 6,0 
04702492-50 Valéria Santos Dias 0 10,0 5,0 
15778052-08 Calila Araújo Santos   ELIMINADA 
12842556-38 Kayane de Sousa de Oliveira   ELIMINADA 
09653494-03 Maria Tiara de Oliveira Lima   ELIMINADA 
13091854-46 Valmíria dos Santos de Paixão   ELIMINADA 
 
 

2.4.6 Emprego Público: Psicólogo 
 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

09215788-22 Nahade Eli Guedes de Carvalho Piauhy 7,5 9,5 8,5 
07266343-01 Luisa Cristina Arcanjo de Oliveira 7,5 7,0 7,25 
14535360-51 Hellen Ferreira da Silva Santos 0 10,0 5,0 
13276133-52 Adriana Almeida Santos   ELIMINADA 
12826274-57 Maria Gabriela de Souza Bacelar   ELIMINADA 
11715386-93 Renan Lopes da Silva   ELIMINADO 



Diário Oficial 
       

     Prefeitura Municipal de Santaluz Ba 
Ano VII  -  Edição Ordinária  nº  951   12 de junho  de 2017  -  Pg. 18 

 

 
   

 

A versão eletrônica é publicada no endereço eletrônico www.diariooficialdomunicipio.com.br 
Edições assinadas com Certificação Digital ICP-Brasil A3 

 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

15114625-07 Thalita Couto Ferraz   ELIMINADA 
13678689-80 Wesley dos Santos Lima   ELIMINADO 
 
 

2.4.7 Emprego Público: Terapeuta Ocupacional 
 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

 NÃO HOUVE CANDIDATO 
INSCRITO 

   

 
 

2.5 Programa: PACS 
2.5.1 Emprego Público: Enfermeiro 

 
Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 

CURRÍCULO 
NOTA DA 

ENTREVISTA 
MÉDIA 

PARCIAL 
1171464983 Cátia Teize de Matos Sena 4,5 9,0 6,75 
08629900-09 Michelson Silva Caldas 3,6 8,5 6,05 
07018248-59 Francine Conceição Lima da Costa 5,0 6,0 5,5 
11346804-06 Ana Gabriela da Silva Santos 2,5 8,0 5,25 
08177046-47 Fabiane Oliveira dos Santos   ELIMINADA 
3551618-13 Idalice do Nascimento da Silva   ELIMINADA 
14551521-45 Rebeca de Araújo Monteiro   ELIMINADA 
08523805-85 Thais Oliveira Araújo Pereira   ELIMINADA 
 

2.6 Programa: PSF 
2.6.1 Emprego Público: Auxiliar de Consultório Odontológico 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

08921316-59 Carine Silva de Matos 7,6 9,0 8,3 
13768942-03 Francileia de Araújo Oliveira 6,1 9,5 7,8 
15945648-76 Valdeci Nascimento Souza Reis 5,1 10,0 7,55 
20616237-51 Douglas Santos Oliveira 0 10,0 5,0 
20833501-38 Jadna Drisley Avelino Oliveira 0 10,0 5,0 
16607567-15 Carla Suzart de Jesus   ELIMINADA 
14295673-25 Cleisan de Jesus Carmo   ELIMINADO 
5402800-21 Edinar Santana da Silva   ELIMINADO 
16814797-10 Hildilene Santiago Santos   ELIMINADA 
12586474-43 Janusia de Oliveira Silva   ELIMINADA 
15470270-01 Joice Marques Santiago de Oliveira   ELIMINADA 
08634871-06 Leidiane Evangelista de Oliveira Cézar   ELIMINADA 
15469702-32 Mayra Thalia Santos Souza   ELIMINADA 



Diário Oficial 
       

     Prefeitura Municipal de Santaluz Ba 
Ano VII  -  Edição Ordinária  nº  951   12 de junho  de 2017  -  Pg. 19 

 

 
   

 

A versão eletrônica é publicada no endereço eletrônico www.diariooficialdomunicipio.com.br 
Edições assinadas com Certificação Digital ICP-Brasil A3 

 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

14506683-56 Rejane dos Santos Reis   ELIMINADA 
14437896-58 Rilza Alves dos Santos   ELIMINADA 
14619138-29 Vanessa Souto Silva   ELIMINADA 
 

2.6.2 Emprego Público: Enfermeiro 

 
Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 

CURRÍCULO 
NOTA DA 

ENTREVISTA 
MÉDIA 

PARCIAL 
06685712-09 Luciana Borges dos Santos 7,8 9,5 8,65 
5990691 Renata Emmanuelle Ferreira dos Santos 8,6 8,5 8,55 
09340517-04 Irla Lopes de Oliveira 7,5 9,5 8,5 
08952823-99 Tscilla dos Reis Negreiros Falcão 7,5 9,5 8,5 
12977574-67 Deyse de Souza Ramos 7,0 9,5 8,25 
10088917-46 Maria Jaqueline da Silva Sena e Lopes 6,1 10,0 8,05 
08978108-21 Celeste da Silva Carneiro 8,0 8,0 8,0 
11650895-72 Shirly Nascimento Rodrigues Costa 6,1 9,5 7,8 
07523779-22 Caroline Barreto de Farias 7,5 8,0 7,75 
05482050-27 Cristiano dos Santos Araújo 7,5 8,0 7,75 
01323080-88 Rosane de Freitas Seixas 6,0 9,5 7,75 
07850688-30 Geysa Maria Pinheiro Santos 7,3 8,0 7,65 
09724334-57 Jordeania de Araújo Lima 4,9 10,0 7,45 
4716182-50 Josefa Santos de Santana 7,6 7,0 7,3 
09729092-06 Ana Rosa Simões Gonçalves 5,5 9,0 7,25 
11727939-05 Dirce Almeida Neto 5,0 9,5 7,25 
11716716-95 Angelita Carneiro 5,1 8,5 6,8 
3316613 Rubens Marques das Neves 3,6 10,0 6,8 
09933889-06 Susanne Lucia Brito da Silva 5,5 8,0 6,75 
11503226-67 Izabel Laís de Oliveira 6,1 7,0 6,55 
13140538-17 Jamile da Silva Carneiro 5,1 8,0 6,55 
13213615-56 Fernanda Nicodemos da Silva 3,6 9,5 6,55 
11142547-62 Jardel Costa Santos 5,0 8,0 6,5 
09596087-29 Gleis Kely Aguiar Silva 4,5 8,5 6,5 
13807197-71 Elisângela Pires dos Santos 2,5 10,0 6,25 
13451562-51 Antônio Rainerio Carneiro Rios Junior 5,0 7,0 6,0 
13024718-99 Zeila Andrade Cerqueira Oliveira 5,0 7,0 6,0 
14475229-82 Rebeca de Oliveira Paixão 2,6 8,0 5,3 
08785805-30 Andreza de Souza Rodrigues 5,0 5,0 5,0 
07952405-20 Geisa Carla da Silva Souza 5,0 5,0 5,0 
13328260-08 Varla Falcão Cunha Maracajá 2,0 8,0 5,0 
14031051-70 Paula Andrezza Ferreira Costa Goes 0 10,0 5,0 
13144404-20 Albino Sabino dos Santos Filho   ELIMINADO 
07045468-09 Aline Paz Rosado   ELIMINADA 
09556981-76 Amanda Phablinne Guedes Mendes 

Machado 
  ELIMINADA 



Diário Oficial 
       

     Prefeitura Municipal de Santaluz Ba 
Ano VII  -  Edição Ordinária  nº  951   12 de junho  de 2017  -  Pg. 20 

 

 
   

 

A versão eletrônica é publicada no endereço eletrônico www.diariooficialdomunicipio.com.br 
Edições assinadas com Certificação Digital ICP-Brasil A3 

 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

20070115-06 Emily Silva de Oliveira   ELIMINADA 
13453406-99 Erilandio Freitas da Visitação   ELIMINADO 
09391350-86 Fernanda Santos França   ELIMINADA 
14706439-28 Iolanda Souza dos Santos da Silva   ELIMINADA 
12826050-54 Josenilda Garcia da Mota Silva   ELIMINADA 
13590342-42 Quemille Tatiejile Lopes Lima   ELIMINADA 
5969304-10 Quezia Regina da Silva Evangelista   ELIMINADA 
2665750-79 Regina Lúcia Carvalho de Oliveira   ELIMINADA 
12825822-59 Renata Santos dos Santos   ELIMINADA 
13509055-50 Sheila Antunes Ribeiro   ELIMINADA 
14200699-85 Suele Oliveira Cunha Costa   ELIMINADA 
3082499-37 Talita Luzia Dias Barbosa   ELIMINADA 
 

2.6.3 Emprego Público: Médico Clínico Geral 
 

 
Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 

CURRÍCULO 
NOTA DA 

ENTREVISTA 
MÉDIA 

PARCIAL 
01485978-53 Luciene Lopes de Oliveira 10,0 10,0 10,0 
00826998-01 Maria Luzanete dos Reis Oliveira 10,0 10,0 10,0 
11483957-33 Arismario Barbosa Junior 5,1 9,0 7,05 
15163213-83 Géssica Junqueira Silva   ELIMINADA 
 

 
2.6.4 Emprego Público: Odontólogo 
 

 
Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 

CURRÍCULO 
NOTA DA 

ENTREVISTA 
MÉDIA 

PARCIAL 
15005220-07 Willany Vieira Batista da Silva 7,8 9,5 8,65 
08599132-52 Majila Vieira de Souza 5,5 9,5 7,5 
07059363-92 Iuri Edson Oliveira Piauhy Ferreira 7,5 7,0 7,25 
09614778-49 Thamiles Pinheiro Oliveira Araújo 5,1 7,0 6,05 
13939546-69 Édlla Virgínia Rios Lima 4,4 7,5 5,95 
16076166-29 Denise Oliveira Rodrigues 2,6 8,5 5,55 
13133795-57 Marilia Oliveira Santos Ferreira 2,6 8,5 5,55 
11218923-70 Joanna Mota Rios Santos 2,6 8,0 5,3 
09616123-04 Cíntia Rosieli Coutinho de Lima 

Gonçalves 
  ELIMINADA 

07832605-20 Lucas Leal Ferreira Monteiro   ELIMINADO 
13517174-13 Mayara Souza dos Santos   ELIMINADA 
 
 
 
 



Diário Oficial 
       

     Prefeitura Municipal de Santaluz Ba 
Ano VII  -  Edição Ordinária  nº  951   12 de junho  de 2017  -  Pg. 21 

 

 
   

 

A versão eletrônica é publicada no endereço eletrônico www.diariooficialdomunicipio.com.br 
Edições assinadas com Certificação Digital ICP-Brasil A3 

 

2.6.5 Emprego Público: Operador de Sistemas 
 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

2757706-64 Dejanice Maria dos Santos Batista 8,6 8,5 8,55 
13519073-87 Ana Ilza dos Anjos Souza 7,4 9,0 8,2 
15947907-01 Yandra Nicoly Matos Oliveira Freitas 6,1 9,0 7,55 
06727157-08 Veroneide Alves Gonçalves Mendes 7,6 7,0 7,3 
10156882-76 Mariela Evangelista dos Santos 6,1 8,0 7,05 
08142711-54 Tercia Ingrid Simões dos Santos 5,0 9,0 7,0 
15324172-17 Letícia de Souza Batista dos Santos 5,0 8,0 6,5 
12675505-11 Clecia Dias Santos Marques Silva 3,6 8,0 5,8 
11231783-99 Rafael Silva Monteiro 3,6 7,0 5,3 
21596047-55 Jamile Andrade Santos 0 10,0 5,0 
08836880-77 Lilian Cristina Ferreira Alves Oliveira 0 10,0 5,0 
20244396-59 Cristiana Reis dos Santos Andrade   ELIMINADA 
20449599-76 Deivid Robert Machado Oliveira   ELIMINADO 
15609692-70 Ianca Santos Lima   ELIMINADA 
2086240236 Jaisla Santos Lima   ELIMINADA 
15090228-05 Laiza dos Santos Abreu   ELIMINADA 
14549235-47 Lucas Barros Oliveira   ELIMINADO 
16607779-84 Paulo Henrique Silva Santos   ELIMINADO 
09129148-82 Pedrina da Silva Vieira Oliveira   ELIMINADA 
16451722-79 Poliana de Jesus Santos   ELIMINADA 
14125429-79 Raiane de Almeida Xavier   ELIMINADA 
08845560-26 Roseane da Silva Guedes Souto   ELIMINADA 
 

2.6.6 Emprego Público: Técnico em Enfermagem 
 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

04903782-00 Maria Eneide de Oliveira 9,0 10,0 9,5 
08635070-69 Maria Nilza Silva de Araújo 8,9 9,0 8,95 
02934836-63 Luiz Cláudio Teixeira da Silva 8,6 8,5 8,55 
08885364-02 Dilcires Aparecida da Cunha Piabas 7,4 9,5 8,45 
12620619-89 Rafaela Lima Carneiro 6,2 9,0 7,6 
08601662-87 Nizecleide Brandão Lopes Couto 5,1 10,0 7,55 
04319451-60 Maria Iraciara Conceição Silva 8,6 6,0 7,3 
13826814-29 Patrícia Goes dos Santos 6,1 8,0 7,05 
08084197-06 Solange dos Santos Silva 5,1 9,0 7,05 
14979922-57 Graciele Costa Carneiro de Araújo 5,1 9,0 7,05 
0166353-37 Reinalice Batista da Silva 5,1 8,0 6,55 
3898788-19 Flavia Mirele dos Reis Santos 7,6 5,0 6,3 
15489781-75 Josiete dos Santos Lima 6,1 6,0 6,05 
05583044-78 Elzimara Silva Cunha Carneiro 2,5 9,5 6,0 
09122945-66 Idaiane da Silva Xavier 2,5 7,5 5,0 
08673825-97 Edileuza de Jesus Silva Oliveira   ELIMINADA 



Diário Oficial 
       

     Prefeitura Municipal de Santaluz Ba 
Ano VII  -  Edição Ordinária  nº  951   12 de junho  de 2017  -  Pg. 22 

 

 
   

 

A versão eletrônica é publicada no endereço eletrônico www.diariooficialdomunicipio.com.br 
Edições assinadas com Certificação Digital ICP-Brasil A3 

 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

21245251-74 Evanildo Pereira de Oliveira Junior   ELIMINADO 
15811197-42 Jamile de Santana Santos   ELIMINADA 
08264005-07 Jucilene Reis dos Santos Andrade   ELIMINADA 
14977674-82 Laiane Alves dos Santos   ELIMINADA 
12825891-80 Layara da Silva Rios   ELIMINADA 
06038039-03 Maria José dos Santos Andrade   ELIMINADA 
07429396-69 Marilene Rocha Medrado Silva Lopes   ELIMINADA 
5009942-86 Marlucia Reis de Matos   ELIMINADA 
08635034-03 Reijane Souza dos Santos   ELIMINADA 
21138061-00 Rosa Patrícia Xavier Ribeiro Coutinho   ELIMINADA 
05766250-94 Vanete Pedreira dos Santos   ELIMINADA 
 
 

2.7 Programa: UBS 
2.7.1 Emprego Público: Auxiliar de Consultório Odontológico 

 
Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 

CURRÍCULO 
NOTA DA 

ENTREVISTA 
MÉDIA 

PARCIAL 
4961251-51 Elizete Pereira de Oliveira da Silva 7,6 9,0 8,3 
08947122-92 Ana Marcia de Oliveira Santos 6,2 8,0 7,1 
08719684-01 Saionare de Oliveira Santos 0 10,0 5,0 
05139656-45 Keila Lima Vaz da Silva   ELIMINADA 
 

2.7.2 Emprego Público: Médico Clínico Geral 
 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

11522297-96 Gabriel Carvalho Nascimento 3,6 10,0 6,8 
11483957-33 Arismario Barbosa Júnior   ELIMINADO 
09660677-03 Lailla de Almeida Oliveira   ELIMINADA 
05637526-37 Ricardo Gonçalves Souto   ELIMINADO 
 

2.7.3 Emprego Público: Odontólogo 
 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

07193679-30 Mariana Candice Carneiro dos Santos 7,6 9,5 8,55 
099602269-59 Girlaine da Silva Almeida Guimarães 7,0 10,0 8,5 
 
 

2.8 Suporte aos Programas de Saúde: SMS 
2.8.1 Emprego Público: Assistente Social II (TFD) 

 
Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 

CURRÍCULO 
NOTA DA 

ENTREVISTA 
MÉDIA 

PARCIAL 



Diário Oficial 
       

     Prefeitura Municipal de Santaluz Ba 
Ano VII  -  Edição Ordinária  nº  951   12 de junho  de 2017  -  Pg. 23 

 

 
   

 

A versão eletrônica é publicada no endereço eletrônico www.diariooficialdomunicipio.com.br 
Edições assinadas com Certificação Digital ICP-Brasil A3 

 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

10090238-37 Rosana Santana Santos 7,5 9,0 8,25 
11755206-24 Fernanda Pinheiro de Carvalho 7,6 8,0 7,8 
634307 Laiana Garcez de Oliveira 0 10,0 5,0 
07059231-42 Juliana Nunes da Silva   ELIMINADA 
 

2.8.2 Emprego Público: Operador de Sistemas 
 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

4396958 Emerson de Oliveira Farias 10,0 10,0 10,0 
11191531-74 Alexsandro de Jesus Lima 7,5 10,0 8,75 
10088916-65 João Paulo de Araújo Santos 6,1 10,0 8,05 
08116013-58 Elaine Nunes Almeida 6,1 9,0 7,55 
7063838 Josimaria Jucimar dos Santos 6,1 9,0 7,55 
11168257-67 Clenilda de Jesus Cunha 6,1 8,0 7,05 
15359883-20 Valdemar Junior Silva Neves 5,4 8,5 6,95 
11973641-10 Edna Gleide dos Reis Lima 3,6 9,0 6,3 
11582757-90 Ana Paula Alves de Miranda 2,5 9,0 5,75 
16654607-09 Helen Sena Bezerra 1,0 9,0 5,0 
15127969-13 Alcione Santos de Matos   ELIMINADA 
20510013-91 Cristiane Reis dos Santos Andrade   ELIMINADA 
 
 

2.9 Suporte aos Programas de Saúde: Hospital Municipal 
2.9.1 Emprego Público: Assistente Social II 

 
Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 

CURRÍCULO 
NOTA DA 

ENTREVISTA 
MÉDIA 

PARCIAL 
07017896-89 Vanessa Santos Goveia de Melo 

Carvalho 
7,5 9,5 8,5 

09942208-55 Daiana de Souza Reis 7,6 9,0 8,3 
07849104-56 Margaret Lima Simões 6,1 10,0 8,05 
11734973-90 Priscila Silva Costa Honorato 6,1 8,0 7,05 
14382800-25 Anajara da Silva Cardoso Lima   ELIMINADA 
08378607-41 Érica Batista de Santana   ELIMINADA 
04623564-77 Lenizia Carla dos Santos Dantas   ELIMINADA 
03725311-56 Valdineide Cardoso Marques   ELIMINADA 
 

2.9.2 Emprego Público: Fisioterapeuta 
 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

09591616-43 Antonio Victor dos Reis Oliveira 8,6 8,5 8,55 
06549306-00 Soniete da Silva Sacramento 7,9 8,0 7,95 
09621143-16 Caciana da Silva Santos Oliveira 2,6 9,0 5,8 



Diário Oficial 
       

     Prefeitura Municipal de Santaluz Ba 
Ano VII  -  Edição Ordinária  nº  951   12 de junho  de 2017  -  Pg. 24 

 

 
   

 

A versão eletrônica é publicada no endereço eletrônico www.diariooficialdomunicipio.com.br 
Edições assinadas com Certificação Digital ICP-Brasil A3 

 

 
2.9.3 Emprego Público: Médico Plantonista 

 
Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 

CURRÍCULO 
NOTA DA 

ENTREVISTA 
MÉDIA 

PARCIAL 
11483957-33 Arismario Barbosa Junior 7,0 6,0 6,5 
 

2.9.4 Emprego Público: Nutricionista 
 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

07415606-31 Calila Santiago Oliveira 8,0 9,0 8,5 
05726821-58 Vania Gabriel Ferreira 7,6 9,0 8,3 
 

2.9.5 Emprego Público: Técnico em Nutrição 
 

Nº DO RG NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA DO 
CURRÍCULO 

NOTA DA 
ENTREVISTA 

MÉDIA 
PARCIAL 

14551501-00 Robenilda Lopes das Virgens 6,1 9,0 7,55 
02316070-59 Jaciara Ribeiro de Souza 0 10,0 5,0 
3936842-09 Roterlane Teixeira de Araújo 0 10,0 5,0 
14382800-25 Anajara da Silva Cardoso Lima   ELIMINADA 
11192592-40 Lucineide Silva Reis Santos   ELIMINADA 

 

Artigo 2º - Abrir prazo de 48 (quarenta e oito) horas para a interposição de recursos, que serão apreciados 
pelas bancas examinadoras. 

§ 1º - A banca examinadora com prerrogativa para a análise dos recursos interpostos é a mesma que realizou a 
entrevista com o(a) candidato(a), devendo a análise ocorrer no prazo de 48 (quarenta e oito) horas após a entrega 
do recurso do(a) candidato(a) por parte da Administração Municipal à banca. 

§ 2º - Os(as) candidatos(as) deverão protocolar os recursos junto à Chefia do Gabinete da Prefeita, no prédio 
localizado na Av. Getúlio Vargas, s/n  Santaluz  Bahia, no horário das 8:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00h. 

§ 3º - O resultado da análise dos recursos será publicado após as respostas serem enviadas por todas as bancas 
examinadoras ao Gabinete da Prefeita. 

Artigo 3º - Informar que o resultado final do Processo Seletivo Simplificado será divulgado após a etapa 
de análise dos títulos, no prazo de 72 (setenta e duas) horas úteis após a entrega das atas com as notas dos títulos 
atribuídas pelas bancas que se reunirem por último. 

Artigo 4º - Informar que foi aplicado o critério de desempate indicado no artigo 24, alínea a do Edital nº 
005/2017 e que os demais critérios de desempate serão aplicados quando da divulgação do resultado final. 

Artigo 5º - Quando da divulgação do resultado final, será formado cadastro de reserva, que será composto 
pelos(as) candidatos(as) que não tiverem sido aprovados(as) dentro do número de vagas aberto em cada 
programa. 



Diário Oficial 
       

     Prefeitura Municipal de Santaluz Ba 
Ano VII  -  Edição Ordinária  nº  951   12 de junho  de 2017  -  Pg. 25 

 

 
   

 

A versão eletrônica é publicada no endereço eletrônico www.diariooficialdomunicipio.com.br 
Edições assinadas com Certificação Digital ICP-Brasil A3 

 

Parágrafo único. Os(as) candidatos(as) que compuserem o cadastro de reserva, poderão ser convocados(as) para 
os programas que não tiverem tido candidatos(as) inscritos(as) ou aprovados(as), respeitando-se as 
especialidades, devendo a convocação ser feita respeitando-se a média final mais alta. 

 

Artigo 6º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em 
contrário. 

 
 
Gabinete da Prefeita Municipal 
Santaluz, 12 de junho de 2017 

 
QUITÉRIA CARNEIRO ARAÚJO 
Prefeita Municipal 
 
 
 

 
 
 
 

           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


